de Vínculos (SCFV) e para a Secretaria Municipal de Turis-
mo, Cultura, Esporte e Lazer para a realização de treinamen-
tos esportivos executados profissionais de educação física 
em  modalidades diversas. Empresas: 45.885.494 ELAINE 
PATRICIA RIBEIRO PERES -Valor Total de R$ 26.880,00 
(Vinte e seis mil e oitocentos e oitenta reais), 50.407.901 
PAULO EDUARDO MARINS - Valor Total de R$ 38.400,00  
(Trinta e oito mil e quatrocentos reais), 54.556.771 ICARO 
BORGES BEDANI CUGHELE -Valor Total de R$ 15.360,00 
(Quinze mil e trezentos e sessenta reais), 61.218.415 SUE-
LY MARIA DE AMORIM - Valor Total de  R$ 16.800,00  (De-
zesseis mil e oitocentos reais), 45.570.722 GREICE DA SIL-
VA -Valor Total de  R$ 30.720,00  (Trinta mil e setecentos e 
vinte reais), STEFANY DE CASSIA MIRANDA ESPINDOLA 
12612829652 – Valor total de R$ 17.760,00 (Dezessete mil 
e setecentos e sessenta reais), EDVAN DE OLIVEIRA RI-
BEIRO - Valor Total de  R$ 57.600,00 (Cinquenta e sete mil 
e seiscentos reais), 60.620.971 LUIS FELIPE RODRIGUES 
DE SOUZA  – Valor total de R$ 81.120,00 (Oitenta e um mil 
e cento e vinte reais), 61.242.155 ANDRÉ VINICIUS ROSA 
DA SILVA – Valor total de R$ 105.120,00 (Cento e cinco mil 
e cento e vinte reais). Vigência: 30/06/2025 até 30/06/2026.

PREFEITURA MUNICIPAL DE DELFIM MOREIRA- 
PROCESSO Nº 71/2025 - PREGÃO ELETRÔNICO 23/2025, 
torna público o TERMO DE COMPROMISSO nº: 17/2025 
referente a Contratação de empresa para a prestação de 
serviço de fornecimento de marmitex para alimentação dos

[...]

julho e para expositores e tratadores da XXXIII Exposição 
Agropecuária e XXXIX Torneio Leiteiro de Delfim Moreira a 
serem realizados de 15 a 20 de julho de 2025 com eventual 
e futuro fornecimento com inscrição em  ATA DE REGISTRO 
DE PREÇOS. Empresas: FÊNIX SOLUÇÕES LTDA -Valor 
Total de R$ 22.500,00 (Vinte e dois mil e quinhentos reais) 
Vigência: 25/06/2025 até 25/06/2026.

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAREAÇU
Processo Licitatório N° 44/2025
Chamada Pública Nº 01/2025  
Objeto: Seleção de propostas para credenciamento de Gru-
pos Formais, Grupos Informais ou
Produtores enquadrados na Agricultura Familiar visando a

[...]

atender aos alunos matriculados na Rede Pública de Ensi-
no, em conformidade com o Programa Nacional de
Alimentação Escolar PNAE e Programa de Alimentação Es-
colar da Prefeitura Municipal de Careaçu.
Partes: MUNICIPIO DE CAREAÇU
Adriano Alves Rodrigues 
Valor:R$ 29.343,00 (vinte e nove mil trezentos e quarenta e 
três reais).
Bruno Edivaldo Silvério
Valor: R$ 39.977,52 (trinta e nove mil novecentos e setenta 
e sete reais e cinquenta e dois centavos).
Creusa Aires Pinto
Valor: R$ 28.495,50 (vinte e oito mil quatrocentos e noventa 
e cinco reais e cinquenta centavos)
 José Ribeiro de Melo
Valor: R$ 13.640,00 (treze mil seiscentos e quarenta reais).
Rayane de Paiva Manoel
R$ 19.552,50 (dezenove mil quinhentos e cinquenta e dois 
reais e cinquenta centavos).
Data:16/06/2025

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAREAÇU  
EXTRATO Ata de Registro de Preço                                                                                              
Processo Licitatório N° 47/2025
Pregão Eletrônico Nº14/2025